

## **Saluminati ApS**

**Bistrupgade 18  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 27 42 32**

### **Årsrapport for 2020**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2021

---

Kim Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Saluminati ApS Bistrupgade 18 4700 Næstved
	CVR-nr.: 37 27 42 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Næstved
<b>Bestyrelse</b>	Lars Juul Jensen, formand Katja Søndergaard Kim Gottlieb Søndergaard
<b>Direktion</b>	Kim Søndergaard, direktør
<b>Revision</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve produktion og handel af fødevarer og drive samhandel med engrosvirksomheder og detailvirksomheder

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 240.454, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 544.731.

Ledelsen anser resultatet for værende som forventet. Regnskabsåret har været præget af det fortsatte arbejde med at skabe fodfæste af selskabets identitet i et snævert og komplekst marked, herunder med indgåelse af samarbejdsaftaler med kunder. Selskabet er med sidste års kapitalindskud og tilførsel af nye ejeres kompetencer rustet til den ønskede vækst.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-120.317</b>	<b>-208.292</b>
Personaleomkostninger	1	-20.811	-1.175
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-109.723	-146.974
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-250.851</b>	<b>-356.441</b>
Finansielle indtægter		0	118.086
Finansielle omkostninger	3	-56.972	-92.065
<b>Resultat før skat</b>		<b>-307.823</b>	<b>-330.420</b>
Skat af årets resultat	4	67.369	259.162
<b>Årets resultat</b>		<b>-240.454</b>	<b>-71.258</b>
Overført resultat		-240.454	-71.258
		<b>-240.454</b>	<b>-71.258</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		365.739	406.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.301	431.311
Indretning af lejede lokaler		144.688	160.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>888.728</u></b>	<b><u>998.451</u></b>
Deposita		78.000	78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>78.000</u></b>	<b><u>78.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>966.728</u></b>	<b><u>1.076.451</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	14.000
Færdigvarer og handelsvarer		165.000	40.282
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>180.000</u></b>	<b><u>54.282</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.780	11.597
Andre tilgodehavender		3.715	631.640
Udskudt skatteaktiv		251.416	184.047
Tilgodehavende moms og afgifter		19.453	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>437.364</u></b>	<b><u>827.284</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>50</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>617.414</u></b>	<b><u>881.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.584.142</u></b>	<b><u>1.958.067</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		86.806	78.125
Reserve for opskrivninger		237.051	266.318
Overført resultat		<u>220.874</u>	<u>255.557</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>544.731</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Banker		<u>49.110</u>	<u>160.195</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>49.110</u></b>	<b><u>160.195</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	231.085	222.169
Banker		433.513	680.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.979	85.995
Gæld til associerede virksomheder		217.230	208.875
Anden gæld		<u>11.494</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>990.301</u></b>	<b><u>1.197.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.039.411</u></b>	<b><u>1.358.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.584.142</u></b>	<b><u>1.958.067</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	78.125	0	266.318	255.557	600.000
Kontant kapitalforhøjelse	8.681	176.504	0	0	185.185
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-29.267	29.267	0
Årets resultat	0	0	0	-240.454	-240.454
Overført fra overkurs ved emission	0	-176.504	0	176.504	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>86.806</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>237.051</u></b>	<b><u>220.874</u></b>	<b><u>544.731</u></b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	20.745	0
Andre omkostninger til social sikring	66	1.175
	<u>20.811</u>	<u>1.175</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>109.723</u>	<u>146.974</u>
	<u>109.723</u>	<u>146.974</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.355	0
Andre finansielle omkostninger	48.617	92.053
Valutakurstab	0	12
	<u>56.972</u>	<u>92.065</u>

### 4 Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Årets udskudte skat	<u>-67.369</u>	<u>-259.162</u>
	<u>-67.369</u>	<u>-259.162</u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	382.364	280.195	231.085	0
	<b>382.364</b>	<b>280.195</b>	<b>231.085</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en gennemsnitlig månedlig husleje på tkr. 13 som med en uopsigelighedsperiode på 3,5 år, svarer til en huslejeforpligtelse på tkr. 564.

Selskabet har på baggrund af modtaget LAG-tilskud fra LAG-Sydsjælland, forpligtet sig til at beholde de produktive investeringer, som der er givet tilskud til, i en periode på mindste 4 år. Perioden regnes fra den dato, hvor sidste udbetaling er modtaget. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 695.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 889.